1233. Febr. Canosa. Kaiser Friedrich II. bestätigt die dem 
loster Salem von seinen Vorfahren bewiliigten Vergünstigungen, ins- 

?sondere die von seinem Sohne, König Heinrich (VII.) verliehene Befreiung 

3r Häuser und Angehörigen des Klosters in Esslingen und Ulm von allen 
.eichslasten. 174. 

Fridericus dei gracia Romanorum inperator femper 
uguftus, Jerusalem et Sicilie rex. Augufte clementie folium, 
d tuicionem ecclefiaftici ftatus diuina prouidentia folidatum, 

rga [29] ea loca potiffime chriftiane religionif infigniis pre- 

ignita uberiori gratia debet oculos fue prouifionis aduertere, 

n quibus laudabilis et monaftice uite preelectio indefinentem 

ultum diuine celebritatif inducit, ut illud terrenis thefauris 
uis peculiarius eftimet referuatum, per quod ad fuftentationem 
bidem feruientium attributum thefaurizat in celis. Que 

iligenti meditatione penfantes, attendentes nichilominus con- 

lerfationem laudabilein Ebirhardi abbatif de Salem, Cifter- 
ienfis ordinis et monachorum cum eo famulantium deo uiuo, 

aonafterium ipfum una cum omnibus poffeffionibus fuis ac 
»erfonis, tarn ecclefiafticis quam mundanis, nec non et 

unnibus iuribus eidem ecclefie pertinentibus, fub noftra et 
mperii protectione recipimus fpeciali. Confirmantes eidem 
>mnia priuilegia, inmunitates et libertates monafterio ipfi 

. nobis uel progenitoribus noftris diue recordationis conceffa. 
Ipecialiter autem, gratiam kariffimi filii noftri H.f illuftris 

1 Heinrich 

Zeitschr. XXXV. 14 
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Romanorum regif gratiofius profequentes, concedimus et con- 
firmamus eidem priuilegium eiusdem filii noftri, per quod eif 

talif conceditur inmunitas et libertas, ut liomines habitantes 

in domibus, quas habent in Ezzelingin et in Ylma in nullis 

datiir, talliis, precariis aut quibuscumque collectif ad requi- 
fitionem noftram feu fuccefforum noftrorum uel qnorumcumque 

ofticialium conferre cum alliis (sic!) teneantur. Set a pre- 

dictif omnibus tarn loca prefata quam homines libera et in- 
muna (sic!) in perpetuum conferuentur. Statuentes, ut nulla 1 

perfona, alta uel humilis, [30] ecclefiaftica uel fecularis, 
contra hanc noftre conceffionis et confirmationis gratiam uenire 
prefumat. Quod qui fecerit, preter indignationem diuine 

maieftatif et noftram, centum libras2 auri, medietate iniuriam 

paffis, medietate noftro erario inferenda, fe nouerit effe 
multandum. Ad liuius itaque noftre1 conceffionif et confir- 

mationif memoriam et robur perpetuo ualiturum prefenf